QUADRO ECONOMICO GENERALE

Importo lavori
oneri per la sicurezza

base d'asta

Somme a disposizione delllAmministrazione

IVA 10% su lavori

Imprevisti, lavori in economia IVA compresa

Totale somme a disposizione
Totale generale progetto esecutivo

Acquasanta Terme, 24/10/2017

an

€50957,33 € 5 957,33
€ 957,33
€5 000,00
595,73
146,94

742,67 € 742,67

€ 6 700,00

Il progettista

Arch. Stefano Lo Parco



